
Pos. 

R3Cup 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

St.Nr. 

4 

82 

6 

38 

99 

84 

14 

24 

16 

40 

34 

22 

69 

12 

Name 

Finn DE BRUIN 

Dennis KOOPMAN 

Ewald `T HOEN 

Djoy BLOMMERS 

Kevin MIJWAART 

Joep OVERBEEKE 

Jaro HOEKSTRA 

Xavier VAN DUFFELEN 

Luuk PRUIJN 

Luuk SUP 

Noah BRONKHORST 

Thijs SUP 

Milou VAN LEEUWEN 

Toine GIERKINK 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

8 

8 

1 

Diff. 

0.005 

21.566 

21.694 

21.977 

22.230 

31.836 

43.977 

1:08.902 

1:22.180 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Abstand 

0.005 

21.561 

0.128 

0.283 

0.253 

9.606 

12.141 

24.925 

13.278 

Beste Zeit. 

1:39.769 

1:39.772 

1:41.547 

1:41.922 

1:41.871 

1:40.102 

1:41.611 

1:43.502 

1:45.675 

1:46.141 

1:42.285 

1:44.411 

1:49.330 

In Runde 

1 

1 

8 

8 

10 

1 

8 

10 

2 

2 

7 

5 

1 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
new warm-up-lap / race-distance 13 laps 
crash #69 rider MC / crash #28 re-joined 
crash #22 rider ok 
crash #34 rider ok 

Vorsprung 

0.005 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

128,884 

Beste Rundenzeit 

1:39.769 

Beste Geschw. 

130,550 

Beste Runde von 
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Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 
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Pos. 

SSP300 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

97 

11 

41 

19 

32 

28 

96 

Name 

Maximilian KAPPLER 

Troy BUDE 

Jan-Ole JÄHNIG 

Sophia LIEBSCHNER 

Max GRAICHEN 

Lukas FRANKE 

Philippe CAVEGN 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff. 

5.178 

23.059 

46.103 

59.593 

1:13.744 

1 Lap 

Abstand 

5.178 

17.881 

23.044 

13.490 

14.151 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:40.789 

1:41.933 

1:43.268 

1:45.352 

1:46.350 

1:43.011 

1:57.010 

In Runde 

1 

8 

2 

2 

5 

2 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Nach Runden sortiert

Announcements 
new warm-up-lap / race-distance 13 laps 
crash #69 rider MC / crash #28 re-joined 
crash #22 rider ok 
crash #34 rider ok 

Vorsprung 

0.005 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

128,884 

Beste Rundenzeit 

1:39.769 

Beste Geschw. 

130,550 

Beste Runde von 
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